
lundi, mardi, jeudi, vendredi mercredi samedi, dimanche et jours fériés

Accès site Accès site Accès site

Toute la journée : Toute la journée : A partir de 14h30 :
Tarif adultes : 16 € Tarif adultes : 16 € Tarif adultes : 16 € 
Tarif enfants 3 à 25 ans : 8 € Tarif enfants 3 à 25 ans : 8 € Tarif enfants 3 à 25 ans : 8 €
Nombre d'invité par jour : sans limitation Nombre d'invité par jour : sans limitation Nombre d'invité par jour : sans limitation

Déjeuner Déjeuner Déjeuner 
Accès gratuit entre 12h et 15h : Accès gratuit entre 12h et 15h : Pas d'invitation le week-end.

Maximum 4 invités par membre et par jour. Maximum 2 invités par membre et par jour.

Courts de Tennis Courts de Tennis Courts de Tennis
De 8h à 12h30 et de 14h à 17h45 : De 8h à 12h : Pas d'invitation le week-end.
Tarif adultes : 16 € en complément de l'accès site Tarif adultes : 16 € en complément de l'accès site
Tarifs enfants moins de 25 ans : 8 € Tarifs enfants moins de 25 ans : 8 €

INVITATIONS au TIR - Période hivernale - à partir du 2 mars 2024
Les membres actifs et honoraires du TIR et leurs enfants cotisants peuvent inviter des personnes extérieures à l'Association dans les conditions suivantes :

Carte de membre à laisser au contrôleur
   (ticket déjeuner à faire valider).

Sortie après 15h : 16 €.

Carte de membre à laisser au contrôleur
   (ticket déjeuner à faire valider).

Sortie après 15h : 16 €.

Dans tous les cas, quels que soient le jour et le type d'invitation, l'accès au sauna, au hammam et à la salle de musculation est interdit aux invités.


